SUDAM 125 - TOP

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE-PARTS CATALOGUE _
CATALOGO DE PECAS DE REPOSICAO

COP-309

2008

Pagina 1



Pagina 2



01L€-d0D

VI4-IID ©NBOJOWOH | pajobojotioy V{0 ] VId-)ID oiobojowiQ

WW gz 7S = abbsaly Xo\ - 8108 X0\ - 0IBBosay XN

WW FG = 88IN00) - &)04JS - DSIOD

ww G = obpsaly - aiog - oibbosely

‘mﬁ -t’uﬁu,‘ \for ..
b L) _:? - P

dOl Wvans ¢l HIMH=E])

£00¢ SAN3ALO S$3A INDIT - INIT JOLON L00C - £L00Z I[HOLON VINIT —

= | (=]

Pagina 3



TESTA E CILINDRO - HEAD AND CYLINDER - CABECA E CILINDRO

“EYAIEY SUDAM 125 -TOP




PARILLA 125cc SUDAM TESTA E CILINDRO - HEAD AND CYLINDER - CABECA E CILINDRO

PARILLA 125cc SUDAM

W # A
Fig.| Code 2 N}‘ Dim. ﬂ%: R

6

iy

Descrizione Description Descricao g

1 FBP-125043 TESTA cilindro Cylinder HEAD Tampa Cilindro do Motor X
2 10350 DADO testa Head NUT Porca da tampa do cilindro X
3 10635 RONDELLA dado testa Head nut WASHER Arruela da tampa do cilindro X
8 DBP-95049 GUARNIZIONE testa OR Head GASKET OR Anel de vedacédo da tampa OR X
10 DBP-95047 GUARNIZIONE testa 0,1 mm Head GASKET Junta de vedacédo da tampa X
10 DBP-95048 GUARNIZIONE testa 0,2 mm Head GASKET Junta de vedacédo da tampa X
11 EBP-125045 GUARNIZIONE cilindro 410 Cylinder GASKET Junta do cilindro X
11 DBP-95046 GUARNIZIONE cilindro 2\10 Cylinder GASKET Junta do cilindro X
13A |FBP-125034 CILINDRO completo 26mm Complete CYLINDER Cilindro completo X
14 FBP-125014 CARCASSA cilindro Cylinder BARREL Carcaga do cilindro X
15 FBP-125024 CANNA cilindro Iron LINER Camisa do cilindro X

Pagina 5



PISTONE - PISTON - PISTAO

N~
G-
lP




PARILLA 125cc SUDAM

PISTONE - PISTON - PISTAO

o PARILLA 125cc SUDAM
) =

Fig.| Code # _&}‘ Dim. ﬂ%,
“ ) 6
iy
Descrizione Description Descricao g
22 B-30320-R SPINOTTO 1~ selezione 14x44 Piston PIN 1" sel. Pino do pistdo 12 sel. X
22 B-30320-B SPINOTTO 2" selezione 14x44 Piston PIN 2" sel. Pino do pistdo 22 sel. X
22 B-30320-G SPINOTTO 3" selezione 14x44 Piston PIN 3" sel. Pino do pistdo 32 sel. X
23 10341-A ANELLINO ferma spinotto 14x1.2 CIRCLIP Anel de fixacdo do pino do pistdo X
24A | BP-25051A-CV  [|[PISTONE completo verde 54,00 v Complete green PISTON Pistdo completo verde - 54,00 X
24A | BP-25051A-CR |[PISTONE completo rosso 54,00 r Complete red PISTON Pistdo completo vermelho - 54,00 X
24A | BP-25056A-CV  [[PISTONE completo verde 54,02 v Complete green PISTON Pistdo completo verde - 54,02 X
24A | BP-25056A-CR |[PISTONE completo rosso 54,02 r Complete red PISTON Pistdo completo vermelho - 54,02 X
24A | BP-25058A-CV  [|[PISTONE completo verde 54,05 v Complete green PISTON Pistdo completo verde - 54,05 X
24A | BP-25058A-CR ||[PISTONE completo rosso 54,05 r Complete red PISTON Pistdo completo vermelho - 54,05 X
24A | BP-25061A-CV [[PISTONE completo verde 54,10 v Complete green PISTON Pistdo completo verde - 54,10 X
24A | BP-25061A-CR |[PISTONE completo rosso 54,10 r Complete red PISTON Pistdo completo vermelho - 54,10 X
24A | BP-25066A-CV  [[PISTONE completo verde 54,12 v Complete green PISTON Pistdo completo verde - 54,12 X
24A | BP-25066A-CR |[PISTONE completo rosso 54,12 r Complete red PISTON Pistdo completo vermelho - 54,12 X
24A | BP-25068A-CV  [[PISTONE completo verde 54,15 v Complete green PISTON Pistdo completo verde - 54,15 X
24A | BP-25068A-CR |[PISTONE completo rosso 54,15 r Complete red PISTON Pistdo completo vermelho - 54,15 X
24A | BP-25071A-CV  [|[PISTONE completo verde 54,20 v Complete green PISTON Pistdo completo verde - 54,20 X
24A | BP-25071A-CR ||[PISTONE completo rosso 54,20 r Complete red PISTON Pistdo completo vermelho - 54,20 X
24A | BP-25076A-CV  [[PISTONE completo verde 54,22 v Complete green PISTON Pistdo completo verde - 54,22 X
24A | BP-25076A-CR |[PISTONE completo rosso 54,22 r Complete red PISTON Pistdo completo vermelho - 54,22 X
24A | BP-25081A-CV [[PISTONE completo verde 54,25 v Complete green PISTON Pistdo completo verde - 54,25 X
24A | BP-25081A-CR |[PISTONE completo rosso 54,25 r Complete red PISTON Pistdo completo vermelho - 54,25 X
24A | BP-25086A-CV [[PISTONE completo verde 54,27 v Complete green PISTON Pistdo completo verde - 54,27 X
24A | BP-25086A-CR |[PISTONE completo rosso 54,27 r Complete red PISTON Pistdo completo vermelho - 54,27 X

Pagina 7




BASAMENTO E ALBERO MOTORE - CRANKCASE AND CRANKSHAFT - CARTER E VIRABREQUIM

Pagina




PARILLA 125cc SUDAM

BASAMENTO E ALBERO MOTORE - CRANKCASE AND CRANKSHAFT - CARTER E VIRABREQUIM

" PARILLA 125cc SUDAM
% 4

Fig.| Code L Q}‘ Dim. jl%g
6
iy
Descrizione Description Descricao g
25A | GBP-125485 ||[BASAMENTO completo Complete CRANKCASE Carcaca do Carter Completo X
26 00049 VITE basamento M6x45 Crankcase SCREW Parafuso da Carcaca do Carter X
26B | 00052 VITE basamento M6x60 Crankcase SCREW Parafuso da Carcaca do Carter X
27 E-38345 TIRANTE cilindro 8x157 Cylinder TIE-ROD Prisioneiro fixacdo da Tampa do Cilindro X
28 F-10425A ANELLO TENUTA I. trasmis. 20x35x7 TCJW | Drive side OIL SEAL Retentor do Carter/Transmissdo X
28 F-10425A ANELLO TENUTA I. accens. 20x35x7 TCIJW | Magneto side OIL SEAL Retentor do Carter/Magneto X
30 30404 RASAMENT O acciaio 0,15mm Steel SHIM Calco da Carcaca do Carter X
30 30407 RASAMENT O acciaio 0,Imm Steel SHIM Calco da Carcaca do Carter X
31 35396-A CUSCINETTO NSK 6205 C4 BALL BEARING NSK 6205 Rolamento Carter - NSK 6205 X
32A | GBP-125618 ||ALBERO MOTORE completo Complete CRANKSHAFT Virabrequim Completo X
33 FBP-125390 SEMIALBERO I. trasmissione Drive s.HALF CRANKSHAFT Semi-virabrequim I. da Transmissdo X
33 FBP-125390 SEMIALBERO I. accensione Magn.s.HALF CRANKSHAFT Semi-virabrequim l.do Magneto X
35 E-10440 GABBIETTA piede biella Small end CAGE Gaiola do pé da Biela (Pistao) X
36 DBP-95460 BIELLA int.100mm. CONROD Biela X
37 GBP-125450 || ASSE accoppiamento n.t. 18x47 mm. ||CRANKPIN n.t. Eixo de Acoplamento Biela/Virabrequim X
38 B-10431 GABBIA testa biella 15R Big end CAGE 15 R Gaiola da Cabeca da Biela 15 R (Virabrequim) X
39 E-38436 RONDELLA bronzo Bronze WASHER Arruela de Bronze da Cabeca da Biela X
40A | DBP-9546047S | BIELLA completa selezionata int.100mm.  ||Complete selected CONROD Biela Completa Selecionada X
41 10375 CHIAVETTA pignone 10x3,7x2,5 ||Sprocket KEY Chaveta do Pinhdo X
41 10375 CHIAVETTA volano 10x3,7x2,5 | Magneto KEY Chaveta do Volante X
43 10531-A PIGNONE Z9 -J SPROCKET 9 teeth - J Pinhdo Z9 - J X
43 10533-A PIGNONE Z10 -J SPROCKET 10 teeth - J Pinhdo 210 - J X
44 10535 DADO pignone Sprocket NUT Porca do Pinhdo X
44 10535 DADO volano Magneto NUT Porca do Volante X
46 BP-10580 TARGHETTA Par. Sudam Brasile Parilla Sudam Brazil PLATE Targeta Par. Sudam Brasil X
47 00059 VITE targhetta M6x12 Plate SCREW Parafuso que prende a targeta X
48 00321 RONDELLA vite targhetta M6 Plate screw WASHER Arruela da targeta X

Pagina 9




AMMISSIONE / INLET / ADMISSAO

¥/
NI N\ B
a1\
/@/ Ug g
67 .

[/l

66A

TILLOTSON

Pagina 10



PARILLA 125cc SUDAM

AMMISSIONE / INLET / ADMISSAO

e

o8
’

L8
‘\

S

e

PARILLA 125cc SUDAM

Fig.| Code Dim.
6
iy
Descrizione Description Descricao g
49 00045 VITE gruppo lamelle M6x25 Reed group SCREW Parafuso grupo palheta X
61 10360-A GUARNIZIONE carburatore Carburetor GASKET Junta do carburador X
62 10525 PRIGIONIERO fis.carburatore M6x25 Fix.carburetor STUDBOLT Prisioneiro Carburador X
63 00351 DADO prigioniero M6 Studbolt NUT Porca do prisioneiro Carburador X
66A | F-11830B-C GRUPPO LAMELLE TOP TOP REED GROUP Piramede com palheta TOP X
67 F-11810 GUARNIZ.racc.basam.TOP TOP crankcase manifold GASKET |Junta da piramede TOP X
68 F-11840-C KIT 2 LAMELLE TOP 0,24 /0,25mm ||KIT 2 TOP REEDS PETAL KIT 2 palhetas TOP - 0,24 / 0,25mm X
68 F-11841-C KIT 2 LAMELLE TOP 0,22 /0,23mm ||KIT 2 TOP REEDS PETAL KIT 2 palhetas TOP - 0,22/ 0,23mm X
68 F-11842-C KIT 2 LAMELLE TOP 0,26 /0,28mm |KIT 2 TOP REEDS PETAL KIT 2 palhetas TOP - 0,26 / 0,28mm X
69 F-11845A FERMA lamelle TOP TOP Reeds CLIP Fixador palheta TOP X
70 10380 VITE fissaggio lamelle Reeds SCREW Parafuso fixacdo palheta X
71 F-11805 GUARNIZIONE racc.carburat. TOP TOP Manifold carb GASKET Junta da flange do carburador TOP X
72 F-100817 CONVOGLIATORE TOP D. 27mm. TOP CONVEYOR Flange do carburador TOP X
T4A | 10745-C SILENZIATORE D'ASP.compl. Compl. INTAKE SILENC. Silenciador de Aspiracdo Completo X
75A | 10771-C RACCORDO silenz. d'aspirazione Intake silencer FITTING Anel do silenciador de aspiracao X
76A | 10915 CARBURATORE Tillotson 19,8 mm 19,8 mm Tillotson CARBURET OR Carburador Tillotson 19,8 mm X
77A | B-35520-C LEVA cavo gas Accelerator cable DEVICE Dispositivo do acelerador X

Pagina 11




ACCENSIONE ELETTRONICA - ELECTRONIC IGNITION - IGNICAO ELETRONICA

"Selettra"

81

Pagina 12

CAT-200



PARILLA 125cc SUDAM

e

W ¢

»A
Aee
(5

| }
B

ACCENSIONE ELETTRONICA - ELECTRONIC IGNITION - IGNICAO ELETRONICA

PARILLA 125cc SUDAM

Fig.| Code Dim.
6
F
Descrizione Description Descricao g
81 10024 BOBINA Selettra nera Black Selettra COIL Bobina Selettra Preta X
10026 BOBINA PVL PVL COIL Bobina PVL
83 B-35810-A ANTIVIBRANTE bob. Selettra Coil Selettra DAMPENER Antivibrante Bobina Selettra X
84 00378 DADO per antivibrante M6 Dampener NUT Porca do Antivibrante X
85 00302 RONDELLA M6 WASHER Arruela do Antivibrante X
87 B-35805-A CAVO massa bobina Coil ground CABLE Cabo de Conexao Bobina X
88 10561-A CANDELA BRI10EG SPARK PLUG BR10EG Vela de ignicdo BR10EG X
89 10544 PIPETTA in gomma PVL PVL Rubber CAP Supressor de borracha da vela PVL X
90A | 10014-F ACCENSIONE Selettra cono 1:5 Selettra IGNITION Magneto Selettra X
10016 ACCENSIONE PVL PVL IGNITION Magneto PVL
91 00034 VITE accensione Selettra M5x25 Selettra ignition SCREW Parafuso de Magneto Selettra X
91B | 00039 VITE accensione Selettra M5x40 Selettra ignition SCREW Parafuso de Magneto Selettra X
92 00301 RONDELLA M5 WASHER Arruela do Magneto Selettra X

Pagina 13




SISTEMA SCARICO E SERIE GUARNIZIONI/ EXHAUST SYSTEM & GASKETS SET
SISTEMA DE EXAUSTAO E JOGO DE JUNTA

SISTEMA SCARICO - EXHAUST SYSTEM - SYSTEME D' ECHAPPEMENT

146 A

SILENZIATORE - SILENCER - SILENCIEUX

1 44®;®>

GUARNIZIONE LIQUIDA - LIQUID GASKET
JOINT LIQUIDE

150

Pagina 14

CAT-164/C



SISTEMA SCARICO E SERIE GUARNIZIONI / EXHAUST SYSTEM & GASKETS SET
PARILLA 125¢cc SUDAM

SISTEMA DE EXAUSTAO E JOGO DE JUNTA
PARILLA 125cc SUDAM

o 4? ’ >
) \~ >
) -
Fig.| Code B _&}‘ Dim. NS
“ ) &
F
Descrizione Description Descricao g
136 B-75355 PRIGIONIERO scarico M8x36 Exhaust STUDBOLT Prisioneiro da Curva Escapamento X
137 B-75360 GUARNIZIONE scarico Exhaust pipe GASKET Junta da Curva Escapamento X
138 G-100367 RACCORDO scarico rinforzato Reinforsed exhaust PIPE Curva Escapamento Reforcada X
139 00332 RONDELLA dado scarico M8 Exhaust nut WASHER Arruela da porca da Curva X
140 B-75660 DADO scarico M8 Exhaust NUT Porca Curva Escapamento X
141 10711-B FLESSIBILE L. 13cm. D. 45mm. FLEXIBLE L. 13cm. Flexivel 13 cm. X
142 10785 MOLLA tenuta flessibile L=55mm Flexible SPRING Mola flexivel X
143A [10718 SILENZIATORE Special Special SILENCER Escapamento Especial IAME X
144 10721-A TERMINALE silenz.Spec/CIK D.100mm. Spec/CIK silencer END Tampa do Escapamento X
146A | GBP-125990 |[SERIE guarnizioni Gaskets SET Jogo de Juntas do Motor X
149A |10926 KIT carburatore Tillotson KIT for Tillotson carburetor Kit do caburador Tillotson X
150 00602 GUARNIZIONE liquida Liquid GASKET Junta Liguida X

Pagina 15



ESTRATTORI & ATTREZZ| - PULLER & TOOLS - EXTRATORES E FERRAMENTAS

CAT-126

Pagina 16



PARILLA 125cc SUDAM ESTRATTORI & ATTREZZI - PULLER & TOOLS - EXTRATORES E FERRAMENTAS

o PARILLA 125cc SUDAM
2
W £ Ji
B s A
Fig.| Code ¥ ;}‘ Dim. AN
8 = o
@]
iy
- - - - -~ Lo
Descrizione Description Descricao g
169 10271 ATTREZZO ferma pistone Piston stroke LOCKER Ferramenta para parar pistdo X
170 10612 ESTRAT TORE pignone Sprocket PULLER Extrator do Pinhdo X
172 10826-C ESTRATTORE rot.Pvl/Selettra Pvl/Selettra rotor PULLER Extrator da bobina X
175 10171 CHIAVE ferma pignone 9&10Z Sprocket WRENCH Chave para segurar pinhdo X
179 10137 CHIAVE blocc.rot.Pvl/Selettra Pvl/Selettra rotor WRENCH Chave para bloguear bobina X
180 10200 PUNZONE spingi spinotto 125cc Piston pin PUNCH Pulséo p/ empurrar pino do pistéo X
182 10120 ATTREZZO montaggio anellino Circlip assembling TOOL Ferramenta p/ montar anel do pistéo X

Pagina 17



CRANKSHAFT ASSEMBLING & DISASSEMBLING KIT - TIMING CONTROL GROUP
MONTAGEM E DESMONTAGEM VIRABREQUIM - CONJUNTO DE CONTROLE DA DISTRIBUICAO

650
ATTREZZO MONTAGGIO ALBERO
ASSEMBLY CRANKSHAFT TOOL
OUTIL MONTAGE VILEBREQUIN

X30 125cc
REEDSTER
651 652

661
60cc - 80cc -

85cc -100cc -
113cc -120cc -
125cc - X30 125cc
REEDSTER

W )——e662
e 60cc - 80cc -
e

85cc -100cc -
113cc -120cc -
125cc
oo X30 125¢cc
@ REEDSTER
-" ——— 664
60cc - 80cc -
85cc -100cc -

113cc -120cc -
125cc - X30 125cc

665

@ K71 / HPV100

666
60cc MINI / BABY SWIFT
80cc - 85¢cc

PV100 SWIFT
667

100cc - 113cc -
120cc

668

125cc -
X30 125cc

REEDSTER
669
60cc

CAT-146/C

Pagina 18




KIT MONTAGGIO E SMONTAGGIO ALBERO - GRUPPO CONTROLLO FASE

PARILLA 125cc SUDAM CRANKSHAFT ASSEMBLING & DISASSEMBLING KIT - TIMING CONTROL GROU
MONTAGEM E DESMONTAGEM VIRABREQUIM - CONJUNTO DE CONTROLE DA DISTRIBUICAO

PARILLA 125cc SUDAM

w: £ ,
Fig.| Code ¥ :}‘ Dim. ﬂ%’ Z/

[a

O

iy

- . - - > - [Te)

Descrizione Description Description g

690A | 10820 Gruppo contr.fase Pvl/Selettra Pvl/Selettra timing group Medidor de Ponto Pvl/Selettra X

650 10110A Attrezzo montaggio albero motore Assembly crankshaft tool Ferramenta p/ montar o virabrequim X

651 10150 BUSSOLA guida asse Crank-pin BUSH Ferramenta guia do eixo X
Attrezzi di smontaggio Disassembling tools Equipamento de desmontagem

661 10107 PUNZONE spingi asse Crank-pin PULLER Pulsdo para empurrar eixo X

663 10104A PIASTRA albero motore Crankshaft PLATE Prato do Virabrequim X

664 10100 SUPPORTO smont.albero Crank disassembling SUPPORT || Suporte desmontagem virabrequim X

668 10106 INSERT O albero motore Crankshaft INSERT Inserto do virabrequim X

Pagina 19






